АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
         11.01.2019                                                                                                                    №  5
О внесении изменений в приложение  к приказу финансового управления администрации округа от 28.11.2018 № 72 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета округа Муром и администраторов источников финансирования дефицита бюджета»
В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета округа и администраторов источников финансирования дефицита бюджета округа

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации округа от 28.11.2018 № 72 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета округа Муром и администраторов источников финансирования дефицита бюджета» изменения,  дополнив пункт 10 абзацем следующего содержания:
«- с выплатой ежемесячного денежного вознаграждения, причитающегося приемному родителю.».

2. Довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета округа и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.
	Начальник управления
	О.А.Балнова